PARFOR/UFRRJ-2013 Página 1 de 3

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO PARFOR

RESULTADO DO SORTEIO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PLATAFORMA FREIRE

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – UFRRJ – 2013.2

Edital 27/2013

A coordenação do PARFOR, na Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro – UFRRJ

torna público o resultado do sorteio entre os candidatos habilitados na Plataforma Freire para

ocupação das vagas do curso de formação inicial de primeira licenciatura em Pedagogia,

realizado no auditório do Instituto Multidisciplinar do Campus de Nova Iguaçu, dia 20 de Maio de

2013, às 13: 30 horas.

Informamos que a matrícula será realizada exclusivamente no Campus Seropédica, em data

a ser informada posteriormente no site da UFRRJ. Segue anexa a lista com a classificação dos

sorteados.

Nova Iguaçu, 24 de Maio de 2013

Ana Maria Marques
Coordenadora Geral do PARFOR na UFRRJ

PARFOR/UFRRJ-2013 Página 2 de 3

RESULTADO DO SORTEIO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PLATAFORMA FREIRE
PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – UFRRJ – 2013.2

CANDIDATOS  TITULARES

Classificação CPF Nome Modalidade Pólo Turma

1º.  041.312.707-90 ANA CRISTINA PAULA DE MELO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

2º.  077.506.657-57 ELIDIANE ARRUDA ALVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

3º.  929.950.207-20 CISLENE CHAGAS GONCALVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

4º.  094.108.337-36 JANAINA FABIOLA VARGAS PONTES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

5º.  086.821.617-88 FABIANA DIAS PEREIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

6º.  070.828.817-03 WILLIANS MACHADO RAMOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

7º.  044.871.307-19 FABIANA DIAS GOMES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

8º.  145.132.727-75 CINTHYA HELLEN DA SILVA FRANCISCO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

9º.  101.183.167-88 ELIDA DOS SANTOS ALMEIDA PEIXOTO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

10º.  004.149.437-75 CLAUDIA MARA RODRIGUES GOMES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

11º.  019.176.207-56 ANA PAULA VICENTE BAZILIO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

12º.  090.063.087-65 ELIZABETH OLIVEIRA DANTAS ALVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

13º.  054.897.537-06 GISLAINE KARLA BONINI PIMENTA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

14º.  041.560.627-67 FABIANA TELLES DE ANDRADE Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

15º.  144.388.267-48 PRISCILA DA COSTA BRITTO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

16º.  036.345.367-99 PATRICIA CRISTINA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

17º.  082.955.617-66 FRANCISLENE HOFFMAN DE MEDEIROS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

18º.  821.091.417-00 MARILDE DO CARMO PRATES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

19º.  090.637.697-17 VILMA DE ALBUQUERQUE Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

20º.  016.141.927-58 MONICA DA FONSECA PASSARELLI Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

21º.  095.331.407-39 INGRID ROBERTA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

22º.  147.110.967-44 JESSICA DE SOUZA SILVA GONCALVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

23º.  071.835.617-98 MARIA RODRIGUES DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

24º.  123.568.317-62 VANESSA BARCELOS REGLY Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

25º.  071.125.017-09 ANA PAULA GONCALVES BARROS DE MELO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

26º.  070.453.037-69 FABIANA ROSA DE MATTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

27º.  055.275.577-00 AMANDA AZEVEDO GARCIA FRANCISCO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

28º.  088.321.847-02 CRISTIANE CAPILA FREITA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

29º.  118.840.397-40 MICHELLE MATHEUS GOMES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

30º.  055.272.377-06 DALVA MICHELE ZEFERINO DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

31º.  022.987.097-00 ROSIMERI DA SILVA DIAS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

32º.  115.056.317-69 FABIOLA DIAS GONCALVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

33º.  020.900.117-85 ADRIANA GOMES PEREIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

34º.  109.986.627-80 CHARLENE DOS SANTOS FERREIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

35º.  004.690.487-51 LUSINETE DINIZ MARTINS DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

36º.  112.251.667-30 ALINE MARCELA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

37º.  771.816.467-53 ELIANA KOCH Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

38º.  137.492.397-46 CINTHYA DA SILVA BRAGA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

39º.  089.060.877-64 CARLA ESTEVAM DE OLIVEIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

40º.  116.938.187-10 LENICELIS GALHARDO FRANCISCO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

41º.  118.722.197-05 LETICIA FERNANDES DE MOURA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

42º.  095.394.107-89 TATIANA PAULA DE FREITAS SOUZA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

43º.  052.296.877-54 MARA DA SILVA FARIA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

44º.  073.068.507-17 VANESSA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

45º.  967.053.887-49 ELIANA TEIXEIRA SCHILIMBERG Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

46º.  117.382.077-90 EVELIN GRIEBLER DE SOUZA TINOCO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

47º.  055.904.107-11 CINTIA DE SOUZA ROSA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

48º.  111.399.827-02 TACIANA MICHELLI FERREIRA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

49º.  812.875.347-91 MARIA JOSETE DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

50º.  123.335.477-90 VANESSA OLIVA DE MELLO JOAO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

PARFOR/UFRRJ-2013 Página 3 de 3

CANDIDATOS SUPLENTES

Classificação CPF Nome Modalidade Pólo Turma

1º.  017.982.217-99 VERA LUCIA DE OLIVEIRA SIDREIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

2º.  023.206.347-89 MARIA CRISTINA DE SOUZA SILVA FILGUEIRAS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

3º.  874.657.447-68 DAYSE CHRISTINA DOS SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

4º.  684.740.327-68 DELMA FERREIRA DE BARROS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

5º.  273.554.668-36 ANA PAULA ASSIS DOS SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

6º.  036.115.817-39 MARIA DO SOCORRO HONORIO BEZERRA DE OLIVEIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

7º.  097.627.677-13 CLAUDIA PATRICIA SILVA DE ALBUQUERQUE Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

8º.  036.474.197-02 ROSANA DE ALMEIDA BARBOSA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

9º.  056.311.997-77 ZULEIKA ALMADA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

10º.  120.163.447-41 ALINE TOMAZI DA SILVA GALVAO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

11º.  036.402.767-36 LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

12º.  121.796.667-64 ANDRESSA MEDEIROS DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

13º.  057.990.137-86 TATIANE GABRIEL DIAS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

14º.  094.441.977-19 ROBERTA AGOSTINHO LEMOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

15º.  902.084.637-04 MARIZA LINHARES ALVES QUINTAO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

16º.  038.626.127-08 ADENILCE ISABEL DOS SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

17º.  083.014.707-12 ELLEN LIMA GOMES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

18º.  057.121.167-40 JULIANA MATTOS DO NASCIMENTO RAMALHO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

19º.  096.929.927-30 CRISTIANE CANDIDO XAVIER DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

20º.  104.267.737-99 THAISSA VIANNA DA SILVA SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

21º.  913.719.377-53 LILIANE DE OLIVEIRA BELO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

22º.  809.511.637-87 APARECIDA BAPTISTA DE OLIVEIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

23º.  701.960.367-04 MARTA VALERIA FELIPPE DE OLIVEIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

24º.  071.542.627-37 CINTIA DA SILVA NEVES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

25º.  993.193.577-49 TANIA FERREIRA FRANCO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

26º.  038.623.817-06 JOSELY GOMES DE ALMEIDA PERES Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

27º.  098.305.637-40 LIZIANE LOPES MACHADO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

28º.  054.421.957-07 NIVEA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

29º.  089.604.437-86 VANESSA LUCIA FARIA LIMA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

30º.  096.983.307-55 RENATA NUNES DE SOUZA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

31º.  084.836.237-30 GISELE CANDIDA DE SOUSA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

32º.  056.162.297-33 VIVIAN SARAQUINO DOS REIS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

33º.  053.370.457-09 LUCIANE MARTINS DE SOUZA CUNHA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

34º.  083.517.867-64 SELMA REGINA RIBEIRO PASSOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

35º.  152.536.287-97 ELAINE SOARES SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

36º.  083.021.057-16 FERNANDA ALVES FERREIRA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

37º.  033.350.787-80 ANA PAULA GOMES ROCHA DA SILVA Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

38º.  122.637.677-03 MARIANA MAGALHAES DOS SANTOS Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2

39º.  115.606.127-03 ROSELENE DA SILVA RAPOSO Presencial Polo padrão CAPES - NOVA IGUACU/RJ PEDAGOGIA - 2013/2